
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/10/2022 às 16:51:19 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 89604/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00002/2022
Data de Publicação: 05/09/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 23/09/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Chamada Pública
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Valor Estimado: R$ 43.104,00
Valor: R$ 43.104,00
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do FNDE (97), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural para alimentação
escolar, conforme especificações constantes do Anexo II
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 20.800,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Jucelia Monteiro da Silva
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 008.558.134-82
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 6.912,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (Nome): Severino Trajano Rodrigues
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (CPF): 116.675.234-81
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 15.392,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE LEITE E DERIVADOS
DE CATOLÉ DO ROCHA - CATOLEITE
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 05.985.476/0001-42
Proposta 3 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 10 de Outubro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 20:01. Validação: 9EE7.F06F.05B0.6905.72B5.83D6.DE46.BCF0. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 89604/22. Data: 10/10/2022 16:51. Responsável: tramita.

22

22


